an die Kirche zu Gernrode von Seiten der dortigen Afbtitsin Hedteig. — Zeuge: Markgraf Konrad,

25 Oheim de» Binchof». Gernrode, 1152 Febr. 14.

fldschr.: Or. Perg. Haut- und Staatsarehh Zerbsl.

Gedr.: *. ffeinemann, Codex dipl. AnhaMmts 1J79.

Notum sit omnibus fidelibus tarn preaentibus quam futuris, qualiter ego Wig-

mannus dei gratia Cyccnsis eccles'ie^ episcopus cum dilecta
|

amita mea Hadcwiga vcnerabili

30 Gerenrothensia ecclesie abbatissa in hoc consenai, quod ipsa ex raaterna sua hereditäre

voluntario consenau ceterorum coheredum nostronim quindeeim mansos domino dco et

martyri suo Cyriaco in Gerenroth
|

pro coramutatione eterne hereditatis obtulit et donavit.

Quali autem Providentia hec oblatio sit facta, subsequens ostendit littcra. Kam post obi-

tura dilectissirae avie') mee Berehte cum ipsav abbatissa Hadewiga et aorore eius Geva

35 281. h) Bnrchardo*. i) Conrada*. k) Daniel I. 0 Conradm. m) Adelbortua. n) Otto, o) Herroannus.

p) Ludoricus. q) Poppo. r) Uuichardu»

28«. a) fehlt foL 41*. b) fidem fot. 41«. <) egeia f<U. 13. d) inpetraiidl f,J. 4t« e) üubeliardo fehlt fid. 41».

f) causa W. e. episcopatum fol. 41>. g) noquid fot. 13.

288. a) au«.
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ac tilio ciusdem sororis sue Theoderico Hallo conveni ibique in preseutia avanculi mei

marchionis scilicet Cänradi, marebionis Adelberti ae filiorum suorum Ottonis, Theoderici,

Ottonis et eeterorum nostre terre nobilium Lodewici de Wippere, Burchardi de Valchen-

»teine, Esici de Burnestede, Bureliardi Magdeburch prefecti, Friderici de Ilorenburch ipsa

amita mca abbatissa xxv manso* cum servis et ancillis, reditibus et cxitibu», aeu quibus- 5

cumque usibus ad eos pertinentibus me consentieirte et meo advocato hereditavit ea

ratione, ut ex his bonis xv mansos absque heredum contradictione dandi vel offerendi

liberum haberet arbitrium. Quos cosdem xv mansos ecclesie beati Cyriaci in Gerenroth

per manum ciusdem ecclesie advocati marchionis videlicet Adelberti contulit. Hec autem

oblata bona in his villi« sunt sita. In Uphusen im mansi et diiuidins, in Storchcweze in

vii mansi, in Zcvlize in mansi. Ut autem hec oblatio amite mee eo firmior et stabilior

sit in omni supervcntura pnsteritate, has litteras in testimoninm libere donationis sigilli

mei impresaione signavi.

AniK> dominicc incarnationis mcui, indictione xnn, xvi kalendas marcü, actum

in Gerenroth. «
(SJD.)

- . ' *

234.

König Friedrich I. giebt dem Able Wibold von Corvey eine Gesammtbettätigung der Privilegien fiir